



## 11 günlük izindeler

**B**eşiktaş Futbol Takımı, dün oynadığı Kayserispor maçının ardından 11 günlük izne çıktı. Beşiktaş, ikinci yarı hazırlıklarına 2 Ocak 2013 saat 18.00'da yapacağı antrenmanla baş-

layacak. 3 Ocak 2013 tarihinde de Antalya'ya giderek, Antalya Mardan Otel'de 10 günlük kamp yapacak olan Beşiktaş, 4 takımın yer alacağı Tutturcup Turnuvası'na katılacak. Karakartal-lar ligin son haftası olan 17.

**BEŞİKTAŞ 11 günlük izne çıkıyor. Sezonun ilk yarısını bitiren Beşiktaş iznin ardından Antalya'da kampa gidecek. Beşiktaş ilk maçını Wolfsburg karşısında oynayacak.**

haftada Kayserispor'la karşılaştı. Kayserispor karşısında 3 puanı 3 golle alan Beşiktaş liginde ikinci sırada 30 puanla bitirdi. Tutturcup'da oynanacak maçların programı ise şöyle:  
6 Ocak 2013

Beşiktaş – Wolfsburg  
20:00  
7 Ocak 2013  
Trabzonspor – Werder Bremen  
20:00  
9 Ocak 2013  
3.lük Maçı  
17:00  
9 Ocak 2013  
Şampiyonluk Maçı  
20:30

24 ARALIK 2012



# Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



## Beşiktaş 83 – Olin 67

**İ**lk çeyreğe Serhat'ın 3 sayılık basketiyle başlayan Beşiktaş, ilk dakikalarda boyalı alanda üstünlük sağlayamadı. Jerrells'in dış atışlarıyla farkı açmaya çalışan siyah-beyazlılar, Cemal ve Cevher'in skora katkı sağlamasıyla skor üstünlüğünü yakaladı ve ilk çeyreği 21-15 önde

**BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, Olin Edirne'yi 83-67 mağlup etti. Mimar Sinan Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmaya Beşiktaş; Serhat, Jerrells, Cemal, Ewing ve Markota beşiyle başladı.**

tamamladı. İkinci çeyreğe Beşiktaş, Christopher'ın 3 sayılık basketiyle başladı. İlk yarıda son 30 saniyeye girilirken Jerrells'in 3 sayılık basketiyle farkı 13 sayıya çıkaran Beşiktaş (47-34),

son saniyede Olin Edirne'nin 3 sayılık basketini engelleyemedi ve soyunma odasına 10 sayılık farkla 47-37 önde girdi. Üçüncü çeyreğe tutuk başlayan Beşiktaş, ilk 3 dakika skor üretmedi ve

bu bölümdeki ilk sayılarını Jerrells'in turnikesiyle kazandı. Karşılıklı basketlerle devam eden karşılaşmanın son 2 dakikasına 83-65 önde giren Beşiktaş, karşılaşmadan 83-67 galibiyetle ayrıldı.

24 ARALIK 2012



# Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



## Samet Aybaba kimi alacak?

**S**üper Lig'de ilk yarıyı 30 puanla bitiren Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, yönetime transfer raporunu verdi. Süper Lig'de ilk yarıyı 30 puanla bitiren Beşiktaş'ta teknik patron Samet Aybaba, yönetime transfer raporunu verdi. Tecrübeli ça-

lıştırıcı, öncelikle sol bek ve forvete iki takviye isterken, kadroda şans bulamayan Erkan Kaş, Hasan Türk, Kadir Arı, Atınç ve Muhammed Demirci'nin ise kiraya verilmelerini talep etti. Aybaba'nın genç oyuncular için, "Hepsinin oynamaya ve tecrübe kazanmaya ihtiyacı

**BEŞİKTAŞ ara transfer döneminde nasıl bir yol izleyeceğinin ana hatlarını hemen hemen belirledi. Kiraya verilecek futbolcularla yabancı futbolcuların transfer edilmesi gündem konusu oldu.**

var. Pişince geleceğin yıldızı olacaklar" dediği bildirildi. Julien Escude, Ziegler, Nene gibi yabancı oyuncular da transfer listesinde yer alıyorlar-

dı. Aybaba'nın gözden çıkardığı diğer isim ise Mehmet Akyüz. 2015'e dek sözleşmesi olan Mehmet ya satılacak, ya da kiralanacak.

24 ARALIK 2012



# Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



## Ara dönemde ilk transfer

**BEŞİKTAŞ'TA ilk ara transferin gerçekleştiği iddia edildi. Ankaragücü'nden Sinan Kurumuş'un kulüp tarafından Beşiktaş'ın renklerine bağladığı Kurumuş'un 200 bin dolara imza atması bekleniyor.**

**T**ransfer çalışmalarını sürdüren Beşiktaş, Ankaragücü'nün 18 yaşındaki forveti Sinan Kurumuş'u renklerine bağladı. Siyah-beyazlılar, Ankaragücü ile 200 bin dolar kar-

şılığında genç oyuncunun bonservisi için anlaşmaya vardı. Önümüzdeki günlerde resmi imzanın atılması bekleniyor. Orhaniyespor'un eski futbolcu ve başkanlarından Kerim Kurumuş'un oğlu olan

ve futbol kariyerine amatör olarak 2006'da doğduğu yerin takımı İnegölspor'da başlayan Sinan Kurumuş, 2008'de Fenerbahçe altyapısına transfer oldu. 2009 yılında genç futbolcu MKE Ankaragücü altya-

pısına geçti. 17 Şubat 2012'de ise kendisini profesyonel yapan sözleşmeyi imzaladı. Beşiktaş'ta hangi oyuncunu kalıp hangisinde sezon başında gönderileceği merak konusu oldu.



## Alternatifi Obinna

**K**ara Kar-tal-lar'a, menajerler aracılığıyla Lokomotiv Moskova'da görev yapan Victor Obinna'nın önerildiği kaydedildi. İleri uçta ve forvet

arkasında görev yapabilen Nijeryalı futbolcu hakkında, eski Beşiktaşlı Daniel Amokachi de olumlu bir rapor verdi. Yıldız oyuncunun DVD'lerini izleyen teknik direktör Samet

**BEŞİKTAŞ** gözünü transfer çalışmalarına çevirdi. Samet Aybaba'nın çok istediği Nene için hummalı bir çalışma var, ancak Siyah-Beyazlılar'ın forvet hattı içinde bir isim söz konusu.

Aybaba'nın da, 25 yaşındaki futbolcuyu fazlasıyla beğendiği kaydedildi. Rusya'da liglerin Mart ayının ortasına kadar tatile girmesi nedeniyle, Obinna'nın da Beşiktaş'a gelme-

ye hazır olduğu dile getirildi. Nene'nin alternatifi olarak gösterilen Nijeryalı futbolcunun, satın alma opsiyonuyla birlikte kiralık olarak transfer edilebileceği konuşuluyor.



## Karakartal'da Nene gündemden düşmüyor

**A**ra transferde hata yapmak istemeyen Beşiktaş arayışlarını sürdürüyor. Karakartal'da teknik direktör Samet Aybaba yönetime forvet ve sol bek isteğini yeniledi. Beşiktaş hücum hattı için PSG'de forma bulamayan Nene ile

sıcak temasını sürdürüyor. Ancak ülkesinde bulunan Sambacı kariyerine nasıl bir yön vereceği konusunda kararlı değil. Forvete Nene'nin gelmesi durumunda Beşiktaş'ın sol beki yerli olacak. Samet Aybaba'nın bu pozisyon için yönetime sunduğu listedeki ilk isim ise İstanbul

**BEŞİKTAŞ'IN gündeminde Nene var. Sezonun ilk yarısını 30 puanla tamamlayan ve zirveye tutulan siyah-beyazlılar devre arası transfer döneminde kadrosunu güçlendirmek için harekete geçti.**

Büyükşehir Belediyespor'da forma giyen Gökhan Süzen. Kartal'da yönetim 'Feda' sezonunda olmasına rağmen bu iki transfer için kaynak ayıracak.

Bu arada Samet Aybaba, ilk yarıyla ilgili detaylı raporunu yönetime sunacak. Başkan Fikret Orman da buna göre yol haritasını çizecek.